

JA Trading ApS

CVR-nr. 26 63 81 94

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Bernstorffsvej 19

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2022

Dirigent



Jørn Ahn

Selskabsoplysninger

Selskab

JA Trading ApS

Bernstorffsvej 19

2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 63 81 94

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Jørn Ahn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport af varer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -28.106 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 53.755 og en egenkapital på kr. -155.627.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 anses for positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	<u>-25.300</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-25.300	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.806</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-28.106	-50.000
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-28.106</u>	<u>-50.000</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-28.106</u>	<u>-50.000</u>
	<u>-28.106</u>	<u>-50.000</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender	6.078	0
Tilgodehavender	<u>6.078</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	47.677	0
Omsætningsaktiver	<u>53.755</u>	<u>0</u>
Aktiver	<u><u>53.755</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-280.627	-252.521
Egenkapital	-155.627	-127.521
Gæld til banker	0	58.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.381	0
Anden gæld	19.001	68.800
Kortfristede gældsforpligtelser	209.382	127.521
Gældsforpligtelser	209.382	127.521
Passiver	53.755	0
Kapitaltab	1	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000		-	125.000
Overført resultat	-202.521		-50.000	-252.521
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-77.521</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>-127.521</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-252.521		-28.106	-280.627
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-127.521</u>	<u>0</u>	<u>-28.106</u>	<u>-155.627</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor de nærmeste år gennem driftsaktiviteter eller ved ny kapital fra kapitalejer.

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.